



Unione Europea

Istituto Comprensivo Perugia 1 "F. Morlacchi" Indirizzo musicale

Via M.B. Valentini, 91 - 06123 Perugia - C.M. PGIC85100Q - C.F. 94152390541 tel.- fax: 075/43639 - e-mail: pgic85100q@istruzione.it - pec: pgic85100q@pec.istruzione.it sito web: www.istitutocomprensivoperugial.edu.it

Determina n. 72

Determinazione del Dirigente Scolastico Responsabile Unico del Procedimento

PON Apprendimento e Socialità: MUSICA E SPORT – CUP: J93D21002400007				
Autorizzazione	Codice Progetto- Identificativo	Titolo modulo	Totale autorizzato modulo	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.1.1A-FSEPON-UM- 2021-22	Avviamento al Volley e agli sport di squadra	€ 5.082,00	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.1.1A-FSEPON-UM- 2021-22	Sportivamente insieme	€ 5.082,00	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.1.1A-FSEPON-UM- 2021-22	Per ricordare	€ 5.082,00	
		TOTALE GENERALE	€ 15.246,00	

PON Apprendimento e Socialità: UN'ESTATE INSIEME – CUP: J93D21002420007				
Autorizzazione	Codice Progetto- Identificativo	Titolo modulo	Totale autorizzato modulo	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Paroliamo	€ 5.082,00	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Ripartiamo	€ 5.082,00	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Summer School 2	€ 4873,00	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Summer School 4	€ 4977,90	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Parolein gioco	€ 5.082,00	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Italianoa classi aperte-Sabatini	€ 5.082,00	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Italianoa classi aperte- Cenerente	€ 5.082,00	
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/ E021nato digit	10.2.2A-FSEPON-UM- almento da DIRIGENT	Uno sguardo oltre i confini E SCOLASTICO ROBERTA B	€ 5.082,00 ERTELLINI	

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007405 - 07/06/2021 - C24c - Progetti europei - U PGIC85100Q - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000072 - 08/06/2021 - C24c - Progetti europei - U

Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Uno sguardo oltre i confini per i più grandi	€ 5.082,00
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	ONE TWO THREEACCIÒN!	€ 5.082,00
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	STEM veramnete bene!	€ 5.082,00
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Numeriin gioco	€ 5.082,00
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Beautiful Mind	€ 5.082,00
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	Gioco, ripasso e imparo con il coding	€ 5.082,00
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	AT SCHOOL ON THE GRASS	€ 5.082,00
Prot. n. 7404/C24c del 07/06/2021	10.2.2A-FSEPON-UM- 2021-22	The Art of the Theatre	€ 5.082,00
		TOTALE GENERALE	€ 80.999,70

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L' Avviso Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/21 "REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L'AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19" Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

VISTA la lettera di autorizzazione prot. 7404/C24c del 07/06/2021 del PON 10.1.1A e 10.2.2A FSE PON-UM-2021-22; con la quale è stata trasmessa il provvedimento di conferma del finanziamento di complessivi € 96.245,70

VISTO l'art. 31 del D. L.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti pubblici) e s.m.i.

DETERMINA

- 1. Di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi a valere sui Fondi Strutturali Europei di cui alla nota protocollo n. Avviso Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/21 "REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L'AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19" Asse I Istruzione Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1
- 2. Di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d'Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.

Il Dirigente Scolastico (dott.ssa Roberta Bertellini)